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با وجود آن که میشل اوباما، بانوی نخست 
سابق آمریکا مکررا هرگونه جاه طلبی سیاسی 
خود را رد کرده، بسیاری از مقام های  ارشد در 
واشینگتن بر این باورند که میزان بالای رضایت 
مردمی از میشل اوباما، دموکرات های ارشد را بر 
آن خواهد داشت که به  وی تأکید کنند تا در این 
مورد تجدیدنظر کند. این روند بیشتر از موفقیت 
میشل اوباما بابت کتاب خاطراتش ناشی 
می شود که از  زمان انتشار در نوامبر ۲۰۱۸، در 
صدر پر فروش ها قرار گرفته است. کارشناسان 
می گویند که تلاشی از سوی میشل اوباما برای 
 تبدیل شدن به نخستین رئیس جمهوری زن 
آمریکا می تواند بیش از یک رقابت برای ترامپ 

باشد. 
شایعات مربوط به مسأله کاندیداتوری میشل 
اوباما زمانی شدت یافت که مایک هوکابی که 
کاندیداتوری جمهوریخواهان در ۲۰۰۸  را از 
دست داد، یک پیش بینی در وب سایت خود 
دراین باره منتشر کرد. وی پیش بینی کرد: حالا 
که میشل اوباما، تحسین برانگیزترین زن سال 
۲۰۱۸ نامیده شده است،  زمان آن رسیده که 
من برای ۲۰۱۹ پیش بینی کنم؛ بانوی نخست 

سابق برای رقابت  انتخاباتی ۲۰۲۰ آماده می شود 
و نامزدی حزبش را خواهد داشت. ماشین 
روابط عمومی او که از زمان ناکامی هیلاری 
کلینتون،  کاندیدای دموکرات ها در انتخابات 
۲۰۱۶ بی سروصدا عمل کرده، در سپتامبر 
۲۰۱۸ و با انتشار کتاب »شدن« در ۱۳ نوامبر 
با  سرعت زیادی به راه افتاده است. )شاید کسی 
بپرسد، چه چیزی شده؟ و من پاسخ می دهم، 
تبدیل شدن به یک نامزد ریاست  جمهوری.( اما 
چنین حرکتی با خاطرات میشل اوباما مغایرت 
دارد، او در کتابش نوشته است:»هرگز دوستدار 
سیاست نبوده ام و  تجربه ام در ۱۰ سال گذشته 

تغییر اندکی در آن به وجود نیاورده است. «

افکارعمومیبربانوینخستسابقآمریکابرایرئیسجمهورشدنفشارمیآورند

میشل، نامزد شو! که
 این

و  
روزنامه هرالد چاپ اسکاتلند از افزایش 
احساسات ضدیهودی در میان شهروندان 
اسکاتلندی خبر داده است. این روزنامه همچنین 
خبر داده است که افزایش احساسات ضدیهودی 
در اسکاتلند موجب شده بسیاری از یهودیان اقدام 
به مهاجرات از این کشور کرده یا این که برای 

مهاجرت برنامه ریزی کنند. 

تعطیلی دولت آمریکا موجب شد برخی از مکان های 
تفریحی و پارک های مالی که نظارت دولتی داشتند، 
تعطیل شود. روزنامه هیوستون کرونیکل با اعلام این 
خبر نوشته، تنها تعداد معدودی از تفریحگاه های دولتی 
همچنان باز هستند. ترامپ تهدید کرده است اگر بودجه 
احداث دیوار مرزی با مکزیک تصویب نشود، همچنان 

دولت را تعطیل نگه خواهد داشت.

روزنامه نیویورک تایمز درعکس دوم صفحه نخست 
خود، به موضوع ادامه اعتراضات »جلیقه زردها« در 
فرانسه پرداخته است. این هشتمین اعتراضات 
گسترده ای است که »جلیقه زردها« علیه مکرون 
برگزار می کنند. به رغم این که مکرون با بسیاری از 
خواسته های معترضان موافقت کرده اما اعتراضات در 

پاریس همچنان ادامه دارد. 

ک
وس

 کی

تعطیلات در ریویرا مایا، بازدید از کلیسای خانواده 
مقدس در بارسلونا، یک بی ام و، غذاهای گران قیمت و 
مسافرت با قایق تفریحی؛ اینها بخش هایی از چند عکسی 
است که تونی کاسترو، نوه فیدل کاسترو در صفحه 

شخصی اینستاگرامش منتشر کرده است.
در نگاه اول به نظر می رسد که عکس های او هم شبیه 
عکس های بسیاری دیگر از جوانان پولداری است که 
از بهترین لحظه های خود عکس می گیرند و آنها را با 
۱۰۰۰ فالوور خود در اینستاگرام به اشتراک می گذارند؛ 
اما برخی شروع کردند به این پرسش که این پسر 
بیست ساله هزینه این سفرها و مخارج را از کجا آورده 
است و چه کسی این پول ها را به او می دهد؟ تونی به 
عنوان یک مدل فعالیت می کند و تنها به همین دلیل 

شناخته شده است.
مشخص نیست که آیا تونی، پسر آنتونیو کاسترو که یک 
مقام رسمی شناخته شده به عنوان بیسبالیست کوبایی 
و جراح ارتوپد است، آیا برای این سفرها با شرکت های 

مدلینگ قراردادی دارد که هزینه هایش را بدهند یا نه.
عکس ها حدود یک ماه پیش منتشر شد و باعث 
بحث ها و جدل هایی در فضای مجازی شد. این عکس ها 
در بسیاری از رسانه های جنوب فلوریدا منتشر شد. ال ناوو 
هرالد این تصاویر را توسط یکی از فالوورهای اینستاگرام به 

دست آورده است.
پدرو پرز یکی از افرادی است که در پستی در 
فیس بوکش در واکنش به این عکس ها نوشته است: 
»همه حیوانات با هم برابرند؛ اما برخی برابرتر از دیگرانند.« 
این یکی از جملات معروف کتاب مزرعه حیوانات اثر 
جورج اورول است که در آن به نقد حکومت های توتالیتر 
و دیکتاتوری می پردازد؛ چاپ این کتاب در کوبا ممنوع 

است.
در پست دیگری، خوزه گونزالز نوشته است: »دقیقا مثل 
پسر چه گوارا که کارخانه اش موتورسیکلت های لاکچری 
به گردشگران اجاره می دهد، اینها این پول ها را از کجا 
آورده اند؟« گونزالز از دیگران هم خواسته تا این تصاویر را 

در فضای مجازی پخش کنند که همه مردم کوبا آنها را 
ببینند.

در کوبا جایی که متوسط حقوق مقامات به ندرت به 
بالای ۳۰ دلار در ماه می رسد، نان جیره بندی است و 
در قهوه 5۰درصد عدس می ریزند تا بیشتر سالم بماند، 

سفرهای خارجی لاکچری به شمار می آیند.
خانواده کاسترو به ندرت در فضای عمومی ظاهر 

می شوند؛ به جز آنتونیو کاسترو و حالا هم فرزند او، تونی.
در سال ۲۰۱5 عکس هایی از آنتونیو در جزیره  روستایی 
میکونوس در یونان منتشر شد؛ همچنین عکس های 
دیگری که آنتونیو را در یک قایق تفریحی لاکچری در 
بدروم ترکیه نشان می داد؛ جایی که به گفته رسانه ها او 
پنج سوییت را در یکی از گران قیمت ترین هتل ها اجاره 
کرده بود. بادیگاردهای او هم به یک خبرنگار ترک که قصد 

داشت از آنجا عکس بگیرد، حمله کردند.
حالا پسر او، تونی که گفته می شود عاشق سفرکردن 
است، تصاویری از خود در اینستاگرامش در مکزیک، 
اسپانیا، پاناما و البته در کوبا منتشر کرده است. او همچنین 
تصاویری را منتشر کرده از مراسم شام به همراه مادرش که 

در یکی از رستوران های معروف هاوانا بوده است.
نخستین تصویرهایی که به طور گسترده از نوه فیدل 
کاسترو منتشر شد، مربوط به سال ۲۰۱۶ بود که شرکت 
چنل مراسم فشن شویی را در هاوانا برگزار کرد. در آن زمان 
حدس و گمان هایی بود مبنی بر اینکه تونی ممکن است 
جزو مدل هایی باشد که قرار است روی این مسیر گام 

بردارد.
چراکه تونی پیشتر در یک مراسم فشن شوی دیگر 
شرکت کرده بود و برایان کانلس، عکاس معروفی که 
به این مراسم دعوت شده بود، عکس هایی را از او گرفته 
بود. این عکس به مراسم فشن شوی هاوانا نیز دعوت شده 
بود، اما کاستروی جوان در میان مدل ها حضور نداشت؛ او 
بر روی صندلی وی آی پی در کنار دختر عمویش، ماریلا 
کاسترو )دختر رائول کاسترو( و چند تن از مقامات دولتی و 

هنرمندان نشسته بود و نمایش را تماشا می کرد.

مردممیپرسندنوهفیدلاینهمهپولراازکجاآوردهاست؟

زندگی اشرافی آنتونیو کاسترو

بخشدیگریازگنجینهاسکوبارهویداشد

 600 میلیون دلار ناقابل
کشف یک کشاورز فقیر کلمبیایی 

یک کشاورز کلمبیایی همین طور که 
مشغول بیل زدن زمین کشاورزی اش بود، 
ناگهان با یک بشکه پر از پول روبه رو شد. این 
بشکه آبی رنگ حاوی 600 میلیون دلار پول 
نقد بود که گفته می شود جزو دارایی های 
بزرگترین قاچاقچی موادمخدر کلمبیا، پابلو 

اسکوبار بوده است. 
پابلو اسکوبار بزرگترین قاچاقچی 
موادمخدر جهان بود. او از محل فروش 
کوکایین میلیون ها دلار پول به جیب زد و 
برای نگهداری این پول ها عادت داشت که 
پول نقد را درون بشکه های این چنینی در 

جای جای کلمبیا دفن کند. 
کشاورز فقیر کلمبیایی که 65ساله 
است و خوزه مارینا کارتولوس نام دارد، 
از سوی دولت کلمبیا برای حفاری در 
زمین کشاورزی اش مجوز دریافت کرد، 
اما از آنجایی که پولی برای پرداخت به 
ماشین آلات کشاورزی حفار نداشت، 
خودش یک بیل به دست گرفت و مشغول 
حفاری شد، اما نوک بیل به جسمی سخت 
برخورد کرد و او متوجه شد یک بشکه 
آبی رنگ در زمین دفن شده است. وقتی که 
بشکه را بیرون کشید، با کمال تعجب دید که 

بشکه پر از پول است. 
کارتولوس که خیلی فقیر است و تقریبا به 
جز آن زمین، دارایی  دیگری ندارد، از این 

کشف خود بسیار شوکه شد. 
البته کارتولوس نمی تواند از این پول 
استفاده کند و دولت اعلام کرده از پول 
برای مخارج خدمات اجتماعی- اقتصادی 
عام المنفعه استفاده خواهد کرد، البته اگر 

دولت کلمبیا حقیقتا چنین کاری بکند!
دولت کلمبیا همچنین اعلام کرده احتمالا 
بشکه های مشابه دیگری نیز در زمین های 
کشاورزی کلمبیا وجود دارد. دولت کلمبیا 
از همه کشاورزان خواسته زمین های خود را 

برای کشف این بشکه ها حفاری کنند.

چهره

سه پست ارشد سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا 
)سیا( برای نخستین بار به 
دست زنان سپرده شده 

است؛ وضعیتی که طی بیش 
از هفت دهه فعالیت این 

نهاد اطلاعاتی بی سابقه است. 
الیزابت کیمبر به  عنوان 

نخستین معاون زن حوزه 
عملیاتی و داون میریکس 

به  عنوان معاون حوزه علم و 
فناوری سیا منصوب شده اند. 

جینا هاسپل، رئیس سیا هم 
خود نخستین زنی است که 
تاکنون ریاست این آژانس 
اطلاعاتی را به دست گرفته 

است. به گفته یک مقام، 
۵۰ درصد نیروی کار این 

سازمان را زنان تشکیل 
می دهند. مدیر روابط عمومی 

سیا می گوید: »از زمانی 
که سینتیا راپ به عنوان 

تحلیلگر ارشد سیا منصوب 
شده است، کارشناسانی از 

سراسر این آژانس و جامعه 
اطلاعاتی را به اداره تجزیه و 

تحلیل آورده است.«

یکی از فرماندهان برجسته 
نیروهای سوریه دموکراتیک 

تأکید کرد که کردها باید 
به خاطر آینده خود به 

توافقی با دمشق دست یابند. 
ریدور خلیل از فرماندهان 

برجسته کرد نیروهای سوریه 
دموکراتیک به خبرنگار 

خبرگزاری فرانسه در شهر 
» عامودا «  در شمال شرق 
سوریه گفت:  »ما باید به 

خاطر آینده کانتون کردها به 
توافقی با دولت سوریه دست 

یابیم؛ چرا که مناطق ما بخشی 
از سوریه محسوب می شود. 

مذاکرات با دولت سوریه برای 
رسیدن به ساختار نهایی جهت 

اداره امور شهر منبج ادامه 
دارد. در صورتی که بتوانیم به 
راهکاری واقع بینانه برسیم که 
حقوق ساکنان این شهر حفظ 
شود، می توانیم توافق منبج را 
درباره بقیه مناطق شهر فرات 

نیز اجرا کنیم.«

 پست های ارشد سیا
در دست زنان

تاکید کردهای سوریه 
بر لزوم توافق با دمشق

عکس خبراخبار روز

مردم اسپانیا با پوشیدن لباس های نظامی، در فستیوال الس انفاریناتس شرکت 
می کنند. 

CNN

بانکوک، تایلند- عبادت کنندگانی که در مراسمی مذهبی، درون تابوت دراز 
کشیده اند تا سال جدید را آغاز کنند. 

CNN

تعطیلی دولت فدرال در آمریکا باعث شده که بسیاری از کارکنان بدون دریافت 
حقوق کار کنند؛ درحالی که برخی از کارکنان  شهرداری نیز دست از کار 

کشیده اند و آشغال ها جمع آوری نمی شوند. 
AP
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گاه
ن شرمن نماینده دموکرات مجلس آمریکا طرحی را که  سال۲۰۱۷ برای استیضاح ترامپ ارایه 

کرده بود، بار دیگر ارایه کرده است. شرمن در طرح خود ترامپ را به کارشکنی در اجرای عدالت 
در جریان برکناری جیمز کومی رئیس سابق اداره تحقیقات فدرال )اف. بی. آی( متهم می کند. 
ترامپ، کومی را در ماه  می  ۲۰۱۷ برکنار کرد. شرمن در جولای  سال ۲۰۱۷ نیز طرح استیضاح 
را مطرح کرده بود. او در دسامبر ۲۰۱۷ به همراه حدود ۶۰ نماینده دموکرات دیگر به این طرح 

رأی مثبت داد، اما اقدام آنها ناکام ماند.

 طرح استیضاح
ترامپ در مجلس 

نمایندگان آمریکا

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه آرایی
16 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

میدهد نشان تحقیقات
کهخستگیرانندهیکیاز
عواملمؤثردربیشاز۲۰
درصدتصادفاتجادهایو
بیشازیکچهارمتصادفات

کشندهوجدیاست.


